ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.11.2018 года № 1235

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 01.09.2015 года № 773

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «По развитию и сохранению историко-культурного наследия Карталинского муниципального района  «Наследие родного края» на  2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 01.09.2015 года       № 773 «Об утверждении муниципальной программы «По развитию и сохранению историко-культурного наследия Карталинского муниципального района  «Наследие родного края» на  2016-2018 годы  (с изменениями           от 21.12.2016 года № 800, от 19.12.2017 года № 1185), следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы:
строку «Целевые индикаторы и показатели  Программы. Их значения с разбивкой по годам» читать в следующей редакции:
	«Целевые индикаторы Программы. Их значения с разбивкой по годам

	1. Популяризация  объектов историко-культурного наследия Карталинского муниципального района:
2016 год – 320;
2017 год – 29;
2018 год – 1

	2. Установление информационных надписей
2016 год – 0;
2017год – 0;
2018 год – 0»

2) таблицу 1 пункта 20 главы V указанной Программы изложить в новой редакции:
«Таблица 1
	№
п\п
	Наименование
целевого показателя
	Единица измерения
	Значение показателей
по годам

	2016 год
	2017
год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Популяризация  объектов историко-культурного наследия Карталинского муниципального района
	Единицы
	320

	29

	1

	2.
	Установление информационных надписей
	Единицы
	0
	0
	0»

3) приложение к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского  муниципального района.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе
«По развитию и сохранению
историко-культурного наследия
Карталинского муниципального района
«Наследие родного края» на 2016-2018 годы
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.11.2018 года № 1235)

Обоснование потребностей в необходимых
ресурсах для реализации Программы

	№
	Наименование раздела Программы
	Всего руб.
	Объем финансирования

	2016
год
	2017
год
	2018
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого:
	156,0
	28,0
	67,0
	61,0

	1.
	Популяризация  объектов историко-культурного наследия Карталинского муниципального района
	156,0
	28,0
	67,0
	61,0

	2.
	Установление информационных надписей
	0,0
	0
	0
	0